

DRAUGAS

LITHUANIAN WORLD-WIDE NEWS

KETVIRTADIENIS – THURSDAY, MARCH – KOVO 20, 2014 • Vol. CV Nr. 32 Kaina 1.50 dol.

4

2014 KOVO 20, KETVIRTADIENIS

DRAUGAS



RYTYS

Rytys – rytinis, iš rytų pučiantis vėjas. Puslapis „Rytys“ pristato JAV lietuvių naujienas iš rytų pakrantės valstijų.

Redaktorė Vaida Lowell • El. paštas: draugas.east.coast@gmail.com

Nepriklausomybės dienos šventinis pokylis New Yorke

ARŪNAS TIRKŠLIŪNAS

New Yorke miesto Lietuvių Bendruomenė (LB), Lietuvos Respublikos generalinis konsulas New Yorke, Tautos Fondas ir ALT'as vasario 22 d. Brooklyn Mount Carmel salėje surengė pokylį, kuriame paminėjome abi mūsų Lietuvos Nepriklausomybės šventes: Vasario 16-ąją ir Kovo 11-ąją. Minėjime dalyvavo garbingi svečiai: Lietuvos Respublikos generalinis konsulas New Yorke Valdemaras Sarapinas su žmona dr. Vyte Sarapiniene, JAV LB Krašto valdybos pirmininkė Sigita Šimkuvienė-Rosen, LB New Yorke apygardos pirmininkas Algirdas Grybas, Tautos Fondo valdybos pirmininkė ir New Yorke miesto LB apylinkės valdybos narė Laima Šileikytė-Hood, New Yorke miesto LB apylinkės ko-pirmininkai Rasa Savičiūtė-Sprindys ir Laurynas Vismanas. Į pokylį sugužėjo 220 dalyvių ne tik iš New Yorke, bet ir iš gretimų valstijų: New Jersey, Pensilvanijos, Connecticuto ir tolimesnių. Prieš renginio pradžią žmonės turėjo laiko pasišnekučiuoti, pabendrauti su seniai matytais draugais ir pažįstamais.

Oficialią šventės dalį pradėjo New Yorke miesto LB apylinkės pirmininkė ir renginio vedėja Rasa Savičiūtė-Sprindys, pakvietusi visus sugiedoti Amerikos ir Lietuvos himnus. Lietuvos generalinis konsulas New Yorke Valdemaras Sarapinas pasveikino susirinkusiuosius, kviesdamas pasidžiaugti reikšmingais Lietuvos pasiekimais per šį istoriškai neilgą, bet labai reikšmingą ir intensyvių nepriklausomos Lietuvos laikotarpį: Lietuva ne tik tapo Europos Sąjungos nare, bet ir produktyviai dalyvauja jos visuose reikaluose, o praėjusį pusmetį pirmininkavo Europos Sąjungai. O štai visai neseniai dviems metams buvome išrinkti ir į Jungtinių Tautų Saugumo tarybą. Po generalinio konsulo kalbos šventės dalyvius pasveikino JAV LB Krašto valdybos pirmininkė Sigita Šimkuvienė-Rosen. Krašto valdybos vardu ji apdovanojo mūsų generalinį konsulą Valdemarą Sarapiną ir New Yorke miesto LB valdybos narį Raimundą Šližį Žalgirio mūsų 600 metų jubiliejaus garbės medaliais už nuopelnus puo-



Susirinkusius džiugino Vilniaus universiteto merginų choras „Virgo“

Algirdo Grybo nuotraukos

selėjant lietuviybę. Susirinkusiuosius taip pat pasveikino New Yorke apygardos pirmininkas Algirdas Grybas bei New Yorke miesto apylinkės pirmininkė Rasa Savičiūtė-Sprindys.

Šventinę programą rengė New Yorke miesto LB valdybos kultūrinių renginių vadovė Gintarė Bukauskienė. Visus džiugino Vilniaus universiteto merginų choras „Virgo“. Iš Lietuvos į šventę atvykusias 24 choristes lydėjo nepailstanti ilgametė choro vadovė Rasa Gelgotienė. Po nuostabaus choro pasirodymo vakaras dar ilgai tęsėsi Rimo Samio organizuotoje „videotekeje“: dideliame ekrane buvo rodomi vaizdo ir muzikos įrašai, o žmonės šoko pa-

gal muzikos ritmą.

Nuoširdi padėka skiriama visiems prisidėjusiems prie sėkmingo šventės organizavimo – ypač salę puošusioms New Yorke Maironio mokyklos tautodailės mokytojai Dainorai Mlynskaitėi ir Tautodailės instituto atstovei Astai Bublionei, bei joms talkininkavusioms New Yorke miesto LB valdybos nariams. Labai ačiū skaniai maistą paruošusiems Vaidai Grigonytei ir jos vyrui Roger.

Šventės dalyviai turėjo puikią galimybę turiningai ir smagiai praleisti visiems lietuviams brangią Nepriklausomybės šventę.



Nepriklausomybės dienos minėjime dalyvavo garbingi svečiai (iš k.): New Yorko miesto LB valdybos atstovas spaudai Arūnas Tirkšliūnas, valdybos sekretorė Gelmina Židelytė, dr. Vytė Sarapinienė, LR generalinis konsulas New Yorke Valdemaras Sarapinas, New Yorko apygardos pirmininkas Algirdas Grybas, Amerikos LB Krašto valdybos pirmininkė Sigita Šimkuvienė-Rosen, New Yorko miesto LB ko-pirmininkai Laurynas Vismanas ir Rasa Savičiūtė-Sprindys, vicepirmininkė Vida Jankauskienė, atstovas visuomeniniams reikalams Raimundas Šližys, Tautos Fondo valdybos pirmininkė ir New Yorko miesto LB apylinkės valdybos išdininkė Laima Šileikytė-Hood bei valdybos vadovė kultūriniais reikalams Gintarė Bukauskienė.



„Draugo“ prenumeratoriai gali skaityti

„DRAUGĄ“

internete be jokio
papildomo mokesčio.
Pageidaujantys turėtų
parašyti apie tai
administracijai:

administracija@draugas.org

ir gauti „log in“ bei slaptažodį.

Skaitykite

„Draugą“ greičiau!

